
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 

I.C. “GIOVANNI VERGA” 

VIA VERGA, N. 1 – 92024 – CANICATTI’ – tel. 0922 851014  

COD. MECC. AGIC83000Q– COD. FISC. 82001990843 

MAIL agic83000q@istruzione.it- PEC agic83000q@pec.istruzione.it SITO ISTITUZIONALE: www.icgverga.edu.it 

 

 

Canicattì, 29.01.2025 

 Al Personale interno/esterno 
Al Dsga 

All’Albo Pretorio 

Alla sezione Amministrazione trasparente 
Agli atti del fascicolo FSE Plus  

 “Scuole aperte per il territorio” – Seconda Finestra 
Sede 

 

DECRETO 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria per la selezione di personale esterno per il 

conferimento di incarico individuale come docente esperto esterno. 

 
PR Sicilia FSE+ 2021-2027 (CCI 2021IT05SFPR014 - C(2022)6184 del 25.08.2022) Dipartimento dell’Istruzione, 

dell’Università e del Diritto allo Studio Priorità 2 “Istruzione e formazione” 

Obiettivo specifico “Migliorare la qualità, l'inclusività, l'efficacia e l'attinenza al mercato del lavoro dei sistemi di 

istruzione e di formazione, anche attraverso la convalida dell'apprendimento non formale e informale, per sostenere 

l'acquisizione di competenze chiave, comprese le competenze imprenditoriali e digitali, e promuovendo l'introduzione di 

sistemi formativi duali e di apprendistati (FSE+)” (ESO 4.5) 
Codice settore intervento - 149. Sostegno all'istruzione primaria e secondaria  

Azione - Azioni di orientamento, povertà educativa e potenziamento aree disciplinari di base 

Avviso - n.  10  del 28/11/2023 “Scuole aperte per il territorio” Seconda Finestra 

Descrizione - Azioni che sostengano gli studenti frequentanti la scuola secondaria di primo grado ed il primo biennio del 

percorso di secondo grado “Scuole aperte per il territorio 

Approvato con DDG n. 176 del 220/03/2024 e DDG 3058 del 28/11/2023 

Titolo  “A braccia aperte 2” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarichi  Esperti esterni del 30/12/2024, 

prot. n. 11202; 

VISTE le candidature presentate, dagli esperti esterni Marrali Salvatore e Gallo Gianfranco; 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione di Valutazione in data 24.01.2025, prot. n. 774; 
 

DECRETA 

La pubblicazione, in data 29/01/2025, mediante l’albo pretorio e il sito web dell’Istituto, della 

graduatoria provvisoria relativa 2024 per il conferimento di incarico individuale come docente esperto 

esterno da impiegare in tre rispettivi  moduli nell’ambito delle azioni che sostengono gli studenti 

frequentanti la scuola secondaria di primo grado, al fine della realizzazione degli interventi formativi 

del progetto in oggetto indicato” 

 

 





 

 
E’ consentito, entro e non oltre il giorno 03 Febbraio 2025  presentare eventuale reclamo avverso la 
valutazione della domanda. Il reclamo,  dovrà essere formulato in forma scritta e dovrà essere presentato 

presso l'Ufficio Protocollo dell’Istituzione scolastica o inviando mail all’indirizzo agic83000q@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Ausilia A. Corsello 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme Ad esso connesse 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
Avviso - n.  10  del 28/11/2023 “Scuole aperte per il territorio” Seconda Finestra 

Titolo  “A braccia aperte 2” 

Posizione Incarico  

 

Personale  

Interno/esterno 

TITOLO modulo formativo 

indicato nell’istanza  

Candidati 
(Nome e cognome) 

Punteggio 

 

 

Note 

1 
Docente 

Esperto   

 

 

ESTERNO 
“I Nuovi Madonnari”  Salvatore Marrali 133,00 

 

 

ammesso 

1 
Docente 

Esperto   

 

 

ESTERNO 
“Ciak si gira” Gianfranco Gallo 10 

 

ammesso 

1 
Docente 

Esperto   

 

 

ESTERNO 
“Fotografando” Gianfranco Gallo 10 

 

ammesso 


